

Digify Group ApS
Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 99 25 77

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2025

Kenneth Nygaard Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digify Group ApS Vejsløvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 99 25 77
	Stiftet: 5. september 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Nygaard Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Digital PR ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.154 kr. mod -19.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025.418 kr. mod 2.213.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-12.154	-19.773
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.034.224	1.923.021
Andre finansielle indtægter	4.931	18.845
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	299.756
Øvrige finansielle omkostninger	-3.189	-8.409
Resultat før skat	1.023.812	2.213.440
2 Skat af årets resultat	1.606	220
Årets resultat	1.025.418	2.213.660
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.135.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.255.786	631.821
Udbytte for regnskabsåret	275.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.481.839
Disponeret fra overført resultat	-128.796	0
Disponeret i alt	1.025.418	2.213.660

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	934.812	2.221.957
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>934.812</u>	<u>2.221.957</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>934.812</u>	<u>2.221.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	475.194	0
	Tilgodehavende selskabsskat	76.606	54.242
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>551.800</u>	<u>81.242</u>
	Likvide beholdninger	<u>925.304</u>	<u>1.289.110</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.477.104</u>	<u>1.370.352</u>
	Aktiver i alt	<u>2.411.916</u>	<u>3.592.309</u>

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	717.255	1.973.041
Overført resultat	1.353.527	1.482.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.395.782</u>	<u>3.505.364</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	68.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.859	10.500
Anden gæld	25	1.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.134</u>	<u>86.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.134</u>	<u>86.945</u>
Passiver i alt	<u>2.411.916</u>	<u>3.592.309</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.341.220	484	1.150.000	2.541.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Resultatandel	0	631.821	1.481.839	0	2.113.660
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.973.041	1.482.323	0	3.505.364
Resultatandel	0	-1.255.786	-128.796	275.000	-1.109.582
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.135.000	0	2.135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.135.000	0	-2.135.000
	50.000	717.255	1.353.527	275.000	2.395.782

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.606</u>	<u>-220</u>
	<u>-1.606</u>	<u>-220</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2024	248.916	278.960
Afgang i årets løb	<u>-31.359</u>	<u>-30.044</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>217.557</u>	<u>248.916</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	1.973.041	1.341.220
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	603.511	1.923.021
Årets tilbageførsler på afgang	-177.405	-175.200
Udbytte	<u>-1.681.892</u>	<u>-1.116.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>717.255</u>	<u>1.973.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>934.812</u>	<u>2.221.957</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Digital PR ApS	Silkeborg	70,0 %

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 131 t.kr.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.